LAMPACRESCIA

TRINCIASARMENTI

MODELLO TTR650 /°S.




(060000

Tav. 1713

......

40



G060000 GRUPPO TRASMISSIONE 1/13

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 CC18800 TAPPO CAR.SFIATO AL FRANG, M16X1.5 NR 1
00z cC18801 RONDELLAIN FIBRA PER TAPPO CC 18800 NR 3
Q03 G082600 SCATOLA CAMBIO NR 1
004 (092000 GANCIO LEVA CAMBIO NR 1
(0057 CC33300 VTCE M6 X 20 UNI 5831 2.G NR 2
006 G084900 BOCCOLA 12X8XB . NR 2
007 CC31100 ANELLO DI TENUTA 14X22X4 - NR 2
068 G0B4400 PERNO SUPP.CEPPQ FREND NR 1
0og 5174000 TAPPO ES.INC. DIN 808 M16X1.5 V41,1330 NR 2
010 CCo8300 AUTOBLOC A982 MB H10 2.6 NR 1
011 CCaosco DE ALTI U 587 MBHEB Z.G NR 1
012 CCco1eg0 RPNUGSSZFESR Z.G MR 2
013 G0B4300 LEVA COM.CAMBIO NR 1
14 G084800 PIASTRINA SICURA MARCE NR 1
015 CC21200 VTE MBX18 UNISY30 2.6 NR 1
016 G088200 GANCIO LEVA INVERSIONE NR 1
c17 GO87400 LEVA COMANDO INVERSIONE NR 1
018 CC16900 AUTCBLOC A982 M6 HE Z.G. NR 1
018 CC33400 GRANO UNIS923 M10 X 10 2.6 NR 1
020 CCI700 RPN UGSO2FE14Z2.G NR 1
021 CC14000 RASAMENTO PS 14X20X0.5 NR 2
022 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5%20 NR 1
023 GO8Z2M00 PERNO CON LEVETTA COMANDO CAMBIO NR 1
024 GoBG1oD PERNG SICURA MARCE 8X23 NR 1
025 G084000 PERNO CON LEVETTA COMANDO INVERTITORE NR 1
026 CC15500 CUSCINETTO 17X40X12 -6203 NR 1
0z7 081000 PIGNONE RIDUTTORE Z13 NR 1
G28 GO0B1200 INGRANAGGIO FISSO 3eVEL. NR 1
029 CC31400 SEEGER E27 NR 1
030 . Go8T100 CANOTTO DI RIDUZICONE NR 1
031 GO0818500 INGRANAGGIO SCORREVOLE 1oVEL. NR 1
032 GG&1400 INGRANAGGIO A FOLLE 2aVEL. NR 1
033 G08360n FORCELLA CAMBIO 10-20 VELOGITA' NR |
034 " CC18500 BFERA DIAM 1/4" (6.350) NR 1
G35 T097000 MOLLAFORCELLA CAMBIO 6X25 NR 1

41




G060100

Tav. 2/13

42




G060100 GRUPPO TRASMISSIONE 2/13
Pos. Codice Descrizione Quartita

001 CC15400 CUSCINETTO 15X38X11 6202 NR Z
002 G0g080o0n INGRANAGGIO SCORREVOLE 3aVEL. NR 1
003 G030900 PIGMNONE CON ALBERD 1aVEL. NR 1
004 GO80700 INGRANAGGIO FISSO 2eVEL. NR 1
005 GOBOBOO INGRANAGGIO RIDUTTORE PRIMARIOD NR 1
006 GO83500 FORCELLA CAMBIO 38 VELOCITA' MR 1
007 G084200 PERNO SUPP.FORCELLA NR 1
008 CC18500 SFERA DIAM /4" (6.350) NR 1
0oy TOY7000 MOLLAFORCELLA CAMBID 6X25 NR 1
10 CC33560 RASAMENTO PS 12X 24 X 0,5 NR 1
on Cez1800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 121415 8 NR 1
012 G080200 PIGNONE PRIMARIO 213 NR 1
013 CC1896G0 CHIAVETTA SX5X18 UNi 8604 NR i
014 CC11200 CUBCINETTO 20X42X12 6004 NR 2
015 CC11400 SEEGER 142 NR 3
016 CC31500 SEEGER E20 NR 1
017 CC11500 ANELLC DI TENUTA 20X42X7 RP NR 1
018 083300 GUARNIZIONE NCVUS 30 SUPRA NR 2
018 G0BR2700 COPERCHIO SCATOLA CAMBIO NR 1
020 CCoo7o0 VTCE M8X30 UNI 5831 Z.G NR 4
021 CC31300 SEEGER E16 NR 1
022 CC33600 RASAMENTO PS 16 X 26 X 0.8 MR 1
023 (080300 INGRANAGGIO INVERTITORE NR 1
024 GO83100 PERNO RETROMARCIA NR 1
025 CC18500 CUSCINETTO 17X40X12 6203 NR 2
026 CC309G0 RASAMENTO PS 17X30X0.5 NR 1
027 GO81300 INGRANAGGIO RIBUTTORE FISSD NR 1
028 GO31800 PIGNONE INVERTITORE DOPPIO NR 1
029 CC31700 RPNUBEI2FE142.G NR 1
030 GCO79060 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P Z.G NR 3
031 CCcos2060 VTE MEX40 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G NR 4
032 CC13300 DE NORM U 5588 M14 H11 passc 1.5 Z.G MR 1
033 GOB2800 PULEGGIA COMANDO CAMBIO NR 1
034 CCoBODO RPN LI G592 FE 12 Z.G NR 1
035“\ CC17300 DE BASSO U 5589 M12 M7 Z.G. NR 1
038 GO091800 DISTANZIALE 34 X 216X 8 NR 1

43




6060200 Tav. 3/13

44




G060200 GRUPPO TRASMISSIONE 3/13

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 T097000 MOLLA FORCELLA CAMBIO 6X25 NR 1
002  CC18500 SFERA DIAM 14" (6.350) NR 1
003  GO84100 PERNO SUPP.FORCELLA INVERTITORE NR 1
004  G083400 FORCELLA INVERTITORE NR 1
005  GOS050D INGRANAGGIO INVERTITORE SCORREVOLE NR 1
006  CC18200 CHIAVETTA 8X7X25 UN! 6604 NR 3
007 GC20800 CHIAVETTA 8X7X50 UNI 6604 NR 1
008 CC22760 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X35 NR 1
009  GOB5000 RONDELLA 46X3 FORO 25 NR 1
010 GO85100 BOCCOLA 35X26X25 NR 1
011 CC10400 CUSCINETTO 25X52X15 6205 NR 1
012 G083900 ALBERD ASSE RUOTE NR 1
013 CCO7160 RASAMENTO PS 42X52X0.6 NR 1
014 CCO5000 SEEGER 152 NR 1
015  S175400 ANELLO DI TENUTA 26X52X7 NR 1
016 CC16100 RASAMENTO PS 25X35X1 NR 1
;7 CCo7T00 VTCE MBX25 UNI 5931 2.G NR 4
18 CCO2700 RPN U 6592 FEG Z.G NR 2
019 CC12500 VTE M6X10 UNI 5739 Z2.G. NR 1
020 FO71900 MOLLA DIS. RUOTE 8FU013700 NR 1
021  GC22600 SEEGER E40 NR 1
022 CC20900 RALLA PER CUSCINETTO LS 4080 NR 1
023 FO73700 FLANGIA SUPP, PERNI NR 1
024  FO73600 SUPP.PERN! SBLOCCAGGIO NR 1
025  GO&220n MOZZ0 RUOTA SBLOCCAGGIO NR 1
026 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 Z.G NR 1
027  CC18600 VTE M130X20 UNI 5739 Z.G NR 1
028  FOB6300 COPERCHIO PARAPOLVERE NR 1
G289  CCO0800 DE ALTI U 5567 M8 HB Z.G NR 1
030  CCO1800 RPN U 6592 FE8 2.6 NR 1
031 FO72800 PERNO FORCELLA 12X97 DX NR 1
032 CC09200 DE ALTI U 5587 M6 HE Z.G NR 1
033  FO76800 LEVA COMANDO SBLOCCAGGIO NR 1
034  FO76600 MORSETTO 7X20 NR 1
035  FOB1100 FORCELLA MB 6DF01900 NR 1
036 CGC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X20 NR 1
037 G085800 SUPP. COMANDD SBLOCC. RUCTA 5X NR 1
038 CCO1100 AUTOBLOC BUSS M6 H6 2.G NR 4
038 FO73100 PERNO SBLOCCAGGIO NR 4
040 CCA7B00 NR 1

GRANO A PUNTA VCE UNI 5927 M8X16 Z.G.

45



(060300

Tav. 4/13




G060300 GRUPPO TRASMISSIONE 4/13

Pos.  Codice Descrizione Quantita

001 FO86300 COPERCHIO PARAPOLVERE NR 1
002 CL16600 VTE MIOX20UNI 6730 2.G NR 1
003 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 2. R 1
004 G082200 MOZZ0 RUOTA SBLOCCAGGIO NR 1
005 FO73600 SUPP.PERNI SBLOCCAGGIO NR 1
008 FO73700 FLANGIA SUPP. PERMI NR 1
007 CC20800 RALLA PER CUSCINETTO LS 4060 NR 1
008 CC22600 SEEGER E40 NR 1
609 CCo7700 VTCE MBX25 UNI 5931 Z.G NR 4
010 CCozroe RPNUGS32 FEB Z2.G NR 2
a11 CC12500 VTE MEX10 UNI 5739 Z.G. NR 1
012 CC17600 GRANO A PUNTA VCE UNI 5927 MaxX16 Z.G. NR 2
013 FO73100 PERNO SBLOCCAGGIO NR 4
014 CCo1100 AUTOBLOC BI8BE MBHG 2.6 NR 4
015 CCoosn0 DEALTI U G587 MBHB 2.G NR 1
016 CCO1800 RPN UGBSEO2FE S Z.G NR 2
M7 CCO8200 DE ALTI U 5587 M8 HB 2.G NR 1
018 FO7G800 LEVA COMANDO SBLOCCAGGIO NR 1
019 FO76600 MORSETTO 7X20 NR 1
{20 FO83400 PERNQ FORCELLA 12X97 8X NR 1
021 FGB1100 FORCELLA MB GDF01200 NR 1
022 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X20 NR 1
023 G0as700 SUPP. COMANDO SBLOCC. RUOTA 8X NR 1
024 CC24300 RASAMENTO PS 6.3X17.8X0.3 NR 2
025 FO77400 BOCCOLA 20X7.5 NR 2
026 GOsY700 BOCCOLA 30X25X10 ‘ NR 1
0z7 FO72800 PULEGGIA FRENO CON FERDDO NR 1
028 CC10400 CUSCINETTO 25X52X15 6205 NR 1
0zg GO85100 BOCCOIA35X26X25 NR 1
030 G085000 RONDELLA 46X3 FORD 25 NR 1
031 CC33800 GRANO UNI 5923 MB X6 Z.G NR 1
032 CCOo04060 VSP U 5933 MEX12 2.6 NR 1
033 CC24400 RASAMENTO PS 8.3X17.6X0.5 NR 2
034,  FDBO5GO ANELLO FRENO NR 1
035 FO714060 MOLLA DIS. RUQTE 6FU013700 NR 1
036 8175400 ANELLO DI TENUTA 25X52X7 MR 1
a3y CC050060 SEEGER 152 NR 1
038 GO80400 BOCCOLA CALETTATA NR 1

47



Tav. 5/13

G060400

e
=t



G060400 GRUPPO TRASMISSIONE 5/13
Pos.  Codice Descrizione Quantita

001 CC21300 VTE MEBX12 UNIB739Z.G NR 2
062 CCo2700 RPNUBSSZFEGZ.G NR 4
003 G081600 COPERCHIO COMANDO FRENQ NR 1
D04 CCo1100 AUTOBLOT B985 M8 HG 2.G NR 1
005 CCooz00 DEALTIUGBS87 MG HB Z .G NR 2
006 FO78300 LEVA COMANDO FRENQ NR 1
Qo7 CC24800 SPINA ELASTICA DIN 1481 3X10 NR 2
008 084500 PERNO COM.APERTURA FRENO NR 1
009 CC17200 VTCE MEXEBO UN] 5931 2.6 NR 2
010 F&?7500 BOCCOLA 16X15 PORTA MOLLA FRENG NR 2z
11 FO73400 MOLLAFRENO 16.2X20 MR 2
012 FO75800 BARILOTTO PORTA FILO NR 1
013 CC14600 DE BASSO U 8589 MB M5 2.G. NR 2
14 CC25500 GRANO A PUNTA VCE UNI 5927 M8X30 7.6 NR 2
015 CC33700 GRAND UNE 5925 346 X 20 Z.G TESTA CIL, NR 1
Q16 G086200 SUPPORTO FRENO NR 1
M7 084600 LEVA FRENOD DX HR 1
018 G084700 LEVAFRENO SX NR il

49




G060500 | Tav. 6/13

) (22
e :

e

va-‘-./ #
(200 2

B-
s D @
@/

~. \ /
. { = / s
0 . ! 4 v

S
SR ( \QM N
!

\'\.\ Y i o
= 5
.‘ '\1 r—
: Y / .
(=)L /

50




G060500 GRUPPO MOTORE 6/13

Pos, Codice Descrizione Guantita

001 TAS6200 MGLLA RICHIAMO FILO ACCELERATORE 8X48 NR 1
002 CCo400 VSP U 5933 MEX12 Z.G NR 1
003 V4800 PIASTRINA MOLLA ACCELERATORE MR 1
ac4 CC22%00 MOTORE HONDA GX270 QH-Q4-0OH 9HP NR 1
005 CC10701 DEFLETTORE GX160-200 GX 20 000 000 NR 1
006 CC29200 CHIAVETTA B.4XB8.4X50 NR 1
007 CCo1800 RPN UG582FE & 2. NR 4
oos CC23300 VTE UNF 8.8 5/16X3/4" {mm19) NR 4
L) GO87000 SUPP. TENDITORI LATO MOTORE NR 1
010 G092200 GUIDA CINGHIE NR 1
011 CCo2700 RPN UGBY2 FEG Z.G NR 2
M2 CC24900 VTCE BUTTON IS0 7380 6X08 Z.G NR 2
013 GN92300 BOCCOLA 30X 23X 10,2 NR 1
014 CC12800 GRANO UNI 5923 MAX10Z.G NR 1
015 3085600 CINGHIA TRAP. DAYCO MEGADYNE XDV 48X420 NR 1
016 CC01400 RPNUGS9ZFE10Z7.G NR 2
017 (3088600 PATTINO GUIDACINGHIE ANR 1
18 CC17000 AUTOBLOC A9B2 M10H 11.5 2.6. NR 1
019 G082400 PULEGGIA MOTORE NR 1
020 CLC25800 DE BASSO U 5589 MB H4 Z.G. NR 1
021 CC34200 GRANO UNI 5923 MEB X 30 2.G NR 1
022 CCO1300 ROS.GREMB.U 6583 6X18X1.52.G NR 1

51




Tav. 7/13

(060600

m, @ 9 Go) ¢

r

{

02) 89) (i)

N

,QN

)

e et

o

(

Lo

ﬁ

f
\

()
vy



G060600 GRUPPO MOTORE 7/13

Pos. Cadice Desctizione Quantita

o CC23500 POMOLO PVC MOD.1001/P D.12 NR 2
002 GO80100 LEVA CAMBIO MARCE MR 1
003 G090200 LEVA INVERSIONE NR 1
004 CC16700 DE NORM U 5588 M10H8 2.6 NR 4
005 CC18500 RONDELLA QDULATA DIAM 10X21 DIN 137 Z.G NR 4
006 CCo5200 VTE MBX25 UNI 5739 2.G NR 2
007 Ce13700 ROS.GROWER U 1751 NORM 8 2.5 NR 2
008 080300 SUPPORTO INDICATORI VELOGITA' NR 1
00g CC08300 AUTOBLOC AG98B2 M8 H10 2.6 NR il
010 GOog1100 TIRANTE SX NR 1
o1 CCO7900 RONDELLA ONDULATADIAM B DIN 137 P Z.G NR 1
012 GO91000 TIRANTE DX NR 1
013 coo1800 RPNUGSOZFESR ZG NR 14
014 CCo080o DEALTIUSGS87T MBHBZ.G MR 8
s CCa27100 VTE M8X50 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G NR 1
016 CC32500 VTCE M10 X 40 UNI 5831 2.6 NR 4
017 G092100 SUPPORTQ LEVE CAMBIO NR 2
018 GO83700 SUPPORTO MOTORE NR 1
Mg cca21s8c0o BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE FCM 121415 B NR 2
020 CCo8e00 VTE MBX16 UNI 5738 2.G NR 6
021 FO74300 MOLLA RITORNO COM. 10-2e NR 1
0z2 G0386400 TENDITORE AVANZAMENTO NR 1
023 GO91700 ANTIVIBRANTE NR 4
024 CC3I3100 RASAMENTO PS 122X 24X 0.8 NR 2
D25 CC21200 VTE MBX18 UNISTI9 2.6 NR 1
026 CC09200 DEALTI U 5587 M6 HB Z.G NR 1
G627 CCQozo0 DE NORM U 5588 MB HB.5 Z.G. NR 1
028 CCo1100 AUTOBLOC B9B5 M8 HE 2.6 NR 2
029 2041900 GUIDA CINGHIA NR 1
030 CLCoz2700 RPN U 6592 FEGZ.G NR 7
031 CC09500 VTE MG6X14 UNI 5738 Z.G MR 1
032 CC24900 VTCE BUTTON IS0 7380 6X08 2.6 NR 1
033 C035300 BOCCOLA 50X20 foro 28 MR 1
034 CCO05700 CUSCINETTO 12X32X10 6201-2RS NR 1
035 CC05800 SEEGER {32 NR 1
036 CC13400 VTE MB8X30 UNI 5739 Z2.G MR 1
037 G0§1300 CARTER PROTEZ. CINGHIE TRASM. NR )
038 CC25300 ROS.GREMB.UBS938X24 Z.G NR 1
039 CC20700 VTCE MEX25 UNI 5821 2.G NR §
040 CCO1300 ROS.GREMB.U 6593 6X18X1.5Z.63 NR 1
041 CC1000G YTE MBX20 UNI 5730 2.6 NR 8

53




G060700

Tav. 8/13

54




G060700 GRUPPO MOTORE 8/13

FPos. Codice Descrizione Quantita

001 G088700 SPESSORE SUPP.TENDITORE RULLD MR i
G2 FO84600 GUIDAFILO 12X25 MR 1
003 MOB6900 MOLLAT2.5X22.5 NR 1
004 F084500 GUIDAMOLLA 15X22 NR 1
oos CC25600 DE BASSO U 5580 k6 H4 7.G. NR 1
00s GCH0800 PERNGC COMANDO FRENO ROTORE NR 1
Qo7 CCO1800 RPN UBBI2FE 8 Z.G NR 3
008 CC13500 VTE M8X35 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G NR 2
009 CCaas800 DEALTI U 5587 M8 H8 2.6 NR 1
010 FO76900 COMANDO FRENOQ ROTORE NR 1
Ui CCo1300 ROS.GREMB.U 6593 6X18X1.52.G NR i
012 CCootco VTCE BUTTON ISO 7380 6X16 Z.G NR 2
013 G0B1200 STAFFA FISSAGGIO CARTER NR 1
014 CcCo2700 RPN U 6892 FEB 2.G NR 2
015 CC21300 VTE M6X12 UNIS738 Z2.G NR 1
016 TO9E800 MOLLA RITORNO FIL] COMANDI 10X50 NR 1
017 CC33100 RASAMENTO PS 12,2 X24 X 0,8 NR K
018 ccz21800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PG4 121415 B NR 2
Mo ¢C19800 ANELLO ELASTICO RADIALE D 10 UNI 7434 NR 1
020 G089600 BOCCOLA22X15.5X8,5 NR 3
021 GO87100 SUPP.TENDITORE COM.RULLD NR 1
022 CCco9200 DEALTIU 5587 M6 HE 2.6 NR 2
023 FO78600 MORSETTO 7X20 NR 1
024 CC13400 VTE M8X3CG UNIST38 2.6 NR 1
025 CCO5800 SEEGER {32 NR 1
026 CCos70¢ CUBCINETTO 12X32X10 6201-2RS NR 1
027 G086200 BOCCOLA 1GX17.5X8 NR 1
028 GO82500 RULLC TENDITORE NR 1
029 086300 TENDITORE RGOTAZIONE RULLD NR 1
030 CCo0200 DE NORM U 5588 M8 HB.5 Z.G, NR 1
031 G08s600 BOGCOLA 14X24X8.2 NR L]
032 CCO7960 RONDELLA ONDULATADIAMB DIN137P Z.G NR 1
033 CC33800 VTE M8 X80 UNI 5737 PARZFIL, Z.G NR 1

55



Tav. 9/13

G060800

56



G060800.1 GRUPPO MOTORE 9/13

Fos. Codice Descrizions Quantita

001 CLo0400 VEP U 5933 MBX12 Z.G MR 1
on2 Co30700 CEPPO FRENO NR 1
003 CC34500 MOLLA 12 X 32 CF rossa NR 1
004 030800 SUPPORTO MOLLA NR 1
005 FOS0SH0 GUIDA CINGHIE NR 1
006 G031400 CARTER PROTEZ. CINGHIA RULLD NR 1
007 E085400 CINGHIATRAP. DAYCO MEGADYNE XDV S8xs50 MR 1
008 CCc26500 DE NORM U 5588 M12 H10Z.G NR 2
002 CCoso0o0 RPNUBSGZFE12Z.G NR 2
01¢ G082000 PULEGGIA LATO FRENQ NR 1
011 FO73200 GRUPPD RINVIG NR 1
012 CC22300 CUSCINETTO 20X42X12 6094 2RSH1 NR 2
013 CC15000 CHIAVETTA 5X35X20 UNI 6604 MNR 2
014 FO73500 ALBERQ RINVIO MR 1
015 CCOt000 VTCE BUTTON I1SO 7380 6X12 2.G MR 4
06 G085500 CINGHIA TRAP. DAYCO MEGADYNE XDV 58X430 NR 1
017 082900 PULEGGIA COMANDO RULLG NR 1
018 CCO00200 DE NORM U 5588 M8 HE.5 2.G. NR 2
019 CC01800 RPN UBS02FES 2.6 NR 11
620 G09080¢ STAFFA GUIDA CINGHIA NR 1
021 CC02200 VSP U 5833 MBX16Z.G NR 2
022 CCo7900 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P Z.G MR 8
023 CCOns00 DEALTIUS587 MB HB 2.G NR 4
024 CC10000 VTE M8X20 UNI 5738 Z.G NR 7
025 GO87700 STAFFA GRUPPO RINVIO NR 2
026 CC13400 VTE MB8X30 UNI 5730 Z.G NR 2
027 CCos3oo AUTOBLOC A982 MB H10 Z.G NR 1
028 G083000 PULEGGIA RINVIO NR 1
029 EQ55500 MOLLA SBLOCCAGG] FLM50 NR 1
030 CC05400 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 121425 B NR 1
031 CC19800 ANELLO ELASTICO RADIALE D 10 UNI 7434 NR 1
032 G086500 TENDITORE CINGHIA RULLD NR 1
033 G082500 RULLO TENDITORE NR 1
034 (086900 BOCCOLA 16X17.5X8 MR 1
035 CC05700 CUSCINETTO 12X32X10 6201-2RS NR K
036 CCO5800 SEEGER 132 MR 1

57




G060900

Tav. 10/13

&

! \\\\
POBE .

58




G060900.1 GRUPPO TAGLIO 10713

Pos. Codice Descrizione Guantita

001 cca71co VTE MBX50 UNI 5737 PARZFIL. 2.5 NR 1
002 FO84100 CANOTTO REGOLAZIONE NR 1
003 Fo84200 VITE DI REGOLAZIONE NR 1
004 FOB5600 VITE CC27200 TAGLIATA A mm 47 NR b
005 CCa7900 RONDELEA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P 2.6 NR 2
005 FO84000 SUPP.CANOTTO Di REG. NR 1
007 CO033700 RASAMENTO PS 12.2X24X0.8 NR 1
008 CC17300 ' DE BASSO U B589 M12 H7 2.G. NR 1
005 FO74100 MANETTING DI REGOLAZIONE oot NR 1
010 FOB3700 ANELLO DI ARRESTO NR 1
014 FO83800 BOCCOLA DIAM 10X39.5 FORC 8 MR 1
012 CC18700 POMOLO PVC MOD.1001/P D.10 NR 1
013 CC27200 VTE MBX85 LINI 5737 PARZ.FIL. 2.G NR 2
014 CCO1800 RPNUBS92FES Z2.G NR 12
015 CCos300 AUTOBLOC ASB2 MB HID Z.G MR 6
016 GOB1900 PROTEZIONE ANTERIORE 630 NR 1
017 GO85a00 SUPPORTO RUOTE ANT. 630 NR 1
018 FO76500 BOCCOLA 16X 10X26.6 NR 2
019 CC16500 RONDELLA ODULATA [HAM 10%21 DIN 137 2. NR 2
020 CC25400 VTE M10X40 UNI 5737 PARZ. FIL. 2.6 NR 2
021 CCO1800 VTCE BUTTON IS0 7380 8X12 2.6 NR 2
G622 ceese00 ROS.GREMB.U 6593 8X24 Z.G NR 4
023 FO83a00 COPERCRIETTO NR 2
024 T028300 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE BRONZO 16X20X22 NR 4
025 CC20800 RALLA PER CUSCINETTO AS 1730 NR 2
026 FO72200 RONDELLA NYLON 16X30X3 NR 2
027 CC33200 VTE M8 X 100 UNI 5737 PARZ. FIL.Z.G NR 2
028 GO89400 BOCCOLA30X34X8.5 NR 4
029 CC10500 CUSCINETTO 20X47X14 6204-2RS1 NR 4
030 GO87200 FORCELLA SUPPF.RUOTE ANT. NR 2
031 0041400 RUOTA GDI! 099 &4 FORO 20 MQOZZO 52 NR 2
032 D041401 DISTANZIALE RUOTE ANT E POST NR 2
033 FO75800 BANDELLA GOMMA PROTEZ. ANT. NR 1
034 CC12700 VTE M5X20 UNIS739 Z.G NR G
035 CC04600 RPNUBSS2FES Z2.G NR 12
036~  FO80200 PIATTO FISSAGGIO GOMMA NR t
037 CCcogsnn AUTOBLOC ASB2 MEH 8.5 Z.G NR G
038 FO70200 PROTEZIONE ANT. NR 1
03¢ F084400 BOCCOLA 16X8X4 NR 2
040 CC28300 MOLLA ATAZZA 16.1X28X0.6 NR 2
041 CCoBa00 VTE MBX18 UNI 5730 2.6 NR 2

59




Tav. 11713

(061000.1

\

G sy S @) @

N

=
&



G067000.1 GRUPPO TAGLIO 11/13

Pos, Codice Descrizione Quantita

001 CC12700 VTE M5X20 UNI 5739 2.G NR 6
002 G0801M01 CERCHIO RUQTA NR 2
003 GoB0102 CAMERA ARIA NR 2
004 G080103 COPERTURA NR 2
605 CC186500 RONDELLA GDULATA DIAM 10X24 DIN 127 Z.G3 NR 28
006 CC16600 VTE M10X20 UNI 5738 2.6 NR 8
007 FO75900 BANDELLA GOMMA COFANG NR 1
008 CCo98n0 AUTOBLOC ABB2 MEBHB.5 2.0 NR 6
009 CCa4sc0 RPNUGBSDZFES Z2G MR 12
010 Foag200 PIATTO FISSAGGIO GOMMA NR 1
011 FO7Q100.1 COFANO TRINCIASARMENTI RINFORZATO NR 1
2 CC25200 VTE M10X25 UNI 5739 Z.G . NR 1
013 GOB2900 PULEGGIA COMANDO RULLG NR

014 Ccosang VTE M8X16 UNES739 Z.G NR 4
015 cce1800 RPNUBSS2FES Z.G MR 10
016 CC05200 CHIAVETTA 8X7X30 UNI 6604 NR t
o017 cCe3ron ANTIV.PIED.P20XY SP15 GiMA SH7D 283/010 NR 2
018 CCO7000 ROE.GROWER U 1751 NORM 6 2.6 MR 2
e CCo1i00 AUTOBLOC BBS ME HB 2.6 NR 2
020 F074000 COPERCHIO 8X SUPPORTO RULLO NR 1
021 CCoz700 RPN U G592 FEB Z.G NR 6
022 CCO9500 VTE MGX14 UNI 5739 2.G NR 5]
023 cezavo0 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 Z.G NR 1
024 CC04960 CUSCINETTO 25X52X15 6205-2RS MR 2
025 FO71500 SUPPQORTOC DX RULLO NR 1
026 FO83000 VITE M10X36 PARTE LISCIA mm 24 NR 20
027 FO75400 COLTELLO TRINC%ASAF&MENTI NR 40
028 CC17000 AUTOBLOC AGBZMIOH 115 2.6, NR 20
029 GO81700 RULLO NR 1
030 GO83800 PROLUNGA FISSAGGIO COFANO MR 1
a3 CC10000 VTE MBX20 UNI 5738 Z.G NR 6
g3z CCO0800 DE ALTI U 5587 M8 H8 2. NR 6]

61



Tav. 12/13

(061100

OUIEY e dh

L

[3n3
o




G061100 GRUPPO MANUBRIO

12/13

Pos. Codice Descrizione Quantita

oM 088500 PARTICOLARE FRENO EMERGENZA NR 1
002 CCotae RPN L GER2FE8 Z.G NR 4
003 G093400 PIASTRINA MORSETTQ FILO FRENO NR 1
004 TO96900 MOLLA RICHIAMD FILO ACCELERATORE BX48 NR 1
005 CC29800 ANELLO ELASTICO RADIALE D 6 UNI 7434 NR 1
006 FOT6600 MORSETTO 7X20 NR 1
007 CCo2700 RPNUBSBZFEGZ.G NR 5
008 CC09200 DE ALTI U 5587 MB HG Z.G NR 3
009 CC0B300 AUTDBLOC A882 M8 H10 2. NR 2
010 CC12600 VOLANTING DIAM 55 M8 MOD. 1070/F NR 2
011 G080000 LEVA COMANDO NR 2
M2 €cCco2200 VEF U 5833 MBX16 2.6 NR 2
M3 CC08000 RPNUBBIZFE122.6 NR 2
M4 CCoo160 VTCE BUTTON IS0 7380 6X18 2.6 NR 3
015 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X20 NR 2
016 CC1d100 VTE M8X45 UN! 5737 PARZ.FIL. Z.G. NR 1
017 CC25600 DE BASSO U 5589 M6 H4 Z2.G. NR 2
M8 CC24B00 SPINA ELASTICA DIN 1481 3X10 NR 2
018 TO92100 MORSETTO CHIAVE 10X20 6 NR 2
0z0 TO9E800 FOLLA RITORNO FILI COMANDE 10X50 NR 1
021 G088400 PARTICOLARE COM, REGOLAZIONE STEGOLE NR 1
022 FO8Q100 LEVETTA REG.STEGOLA ex FOT5603 NR 2
023 G089900 FORCELLA AR 2
024 FO76100 MOLLA 12.5X38 NR 2
25 CC21400 VTCE MEX25 UNI 5931 Z.G NR 2
026 £C08800 AUTOBLOC ABBZ MO H 6.5 2.G MR 2
027 CC04600 RPNUGBBO2FES 2.6 . NR Z
028 GO89500 PERNO 12X98 NR 1
029 G09080N PERNO 12X38 NR 1
030 FO76000 PERNO 12X98 NR 1
031 CC227¢0 SPINA ELLASTICA DIN 1481 5X35 NR 1
032 £C18900 AUTOBLOC ASB2 M6 HE 2.3, NR 1
033 CO32800 MOLLA DIAM 8.5X26 NR 1

63




(061200

Tav

13713

64




G061200 GRUPPO MANUBRIO 13/13

Pos. Codice Descrizione Quantita

0o GOBT300 LEVA TENDICINGHIA GIALLA NR 1
002 GOLY300 CAVO INNESTO ROTORE NR 1
003 T09§260 MANOFGLA TUBO DIAM 26 1MAGBO10 NR 2
004 CCOt1160 AUTOBLOC BI85 ME HB 2.6 NR 2
005 CC21500 VTCE MBX55 UNI 5931 2.G NR 2
006 CC16900 AUTOBLOC A982 MB HE 2.6, NR 1
0a7 CCG2700 RPNUB582 FEB 2.G NR 7
008 TO9B000 ACCELERATORE 1AG00215 Y NR 1
008 FO79500 BUSSOLA GUAINA B 03806060 NR 2
010 G087200 CAVO GUAINA mm 1100 FILO mm 1315 NR 2
011 FO7€300 LEVA SEMPLICE CORSA 16 D.25/28 11.AGD001 NR 2
012 CC25800 DE BABSO U 5589 W6 H4 2.G. NR 5
013 FO72800 REGISTRO MBX40 CH.10 FORC 8.3 0384214 NR 5
014 G0Bason CAYD FRENO EMERGENZA NR 1
015 CCogz00 DE ALTI U 5587 M6 H6 Z.G NR 2
016 CCov000 ROE.GROWER U 1751 NORM 6 Z.G NR 2
017 GOBB0C0 MANUBRIO NR 1
018 CCo8900 VTE MBX16 UNIS730 Z2.G NR 2
19 CC24800 VTCE BUTTON IS0 7380 6X08 2,6 NR 4
020 GOs0s00 CARTER STEGOLA NR 1
021 CCo7800 RONDELLA ONDULATADIAM B DIN 137 P Z.G NR 2
0z2 GO8Y800 COPERCHIO FISSAGGIO SUPP.MANUBRIC NR 1
023 GOB7600 SUPPORTC MANUBRIC NR 1
024 CC26200 GRANO UNI 5925 M8X25 Z.G TESTA CIL. NR 1
025 CCooson DEALTI U 5587 MBHB 2.6 NR 1
026 GO083100 CAVO REG. ALTEZZA STEGOLE NR 1
027 G0B9200 CAVO REG. LATERALE STEGOLE NR 1
028 GO88a00 CAVO LEVA AVANZAMENTO E FREBO NR 1
020 GO0Baon CAVO COMANDO FRENO NR 1
036 CC24500 FASCETTA FERMACAVE PLASTICA NERA NR 1
031 CCO01600 VEP U 6933 MBX20 Z.G NR 4
032 CCo7100 RASAMENTO PSS 42X52X0.5 NR 1
033 G087800 SUPPORTCO INFERIORE MR i
034 CC17000 AUTOBLOC AZBZ MO H 11.5 Z.G. NR 2
G35  CC16500 RONDELLA ODULATA DIAM 10X21 DIN 137 Z.G MR 2
036 FO779600 TIRANTE 10X146 NR g
037 CC25900 ROS.GREMB.U 6593 8X24 Z.G NR 4
038 TO95300 FiLO ACCELERAT.GUAINA mm1010 FILO mm14Q NR 1

65







